
 
 
 

     УКРАЇНА 
    

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   
імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

 

                                            НАКАЗ №1478-C 
 
 
м.Київ                                                                                                        27 березня 2024р. 

________________________________________________________________________________    
      

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників 
магістерських дисертацій випускників ступеня вищої освіти «Магістр» 

    
                 За студентським складом факультету прикладної математики 
                                                   Денна форма навчання 
 
 

  Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників ступеня вищої освіти «Магістр» 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 1.   Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 
план, затвердити теми й призначити наукових магістерських дисертацій: 
 

№ 
з/п 

 
Прізвище, ім'я та по-

батькові студента 

 
Тематика магістерських досліджень 

Посада, науковий 
ступінь та вчене звання, 

прізвище та ініціали 
наукового керівника 

1. Анікєєв Ігор 
Анатолійович 

Програмний метод мелодійного 
викривлення аудіоматеріалів за 
допомогою штучного інтелекту 

Доцент, к.т.н., доц.  
Нещадим О.М. 

2. Бухаленков 
Дмитро 
Олександрович 

Модифікований метод та 
програмне забезпечення 
автоматизованого пошуку 
ключових слів у 
природномовних текстових 
даних 

Доцент, к.т.н., доц.  
Заболотня Т.М. 

3. Івахненко 
Маргарита 
Василівна 

Програмний метод відновлення 
якості повноколірних зображень 

Доцент, к.т.н.,  
Шкурат О.С. 

4. Кривчук Денис 
Віталійович 

Удосконалений метод UMAP з 
використанням графічних 
процесорів 

Доцент, к.т.н., доц.  
Нещадим О.М. 



   
5. Мельничук 

Олексій 
Геннадійович 

Програмний метод аналізу 
текстів новин на неправдивість 

Доцент, к.т.н., доц.  
Олещенко Л.М. 

6. Монько 
Олександр 
Сергійович 

Спосіб та програмне 
забезпечення прогнозування 
динаміки споживання 
електричної енергії 

Доцент, к.т.н., доц. 
Люшенко Л.А. 

7. Ничепорук Захар 
Анатолійович 

Метод аналізу AST HTML 
документа на відповідність 
вимогам доступності WCAG 2.2 

Доцент, к.т.н. , доц. 
Онай М.В. 

8. Нікітін 
Олександр 
Олександрович 

Алгоритмічно-програмний метод 
визначення активного мовця 

Ст. викладач, к.т.н.  
Хіцко Я.В. 

9. Римаренко Ілля 
Русланович 

Спосіб і програмне забезпечення 
аналізу та класифікації 
аудіоматеріалів з використанням 
штучного інтелекту 

Доцент, к.т.н.  
Комісаренко О.С. 

10. Сєчин Ілля 
Янович 

Комбінований метод та 
програмне забезпечення 
виявлення нечітких дублікатів 
текстових документів 

Доцент, к.т.н., доц.  
Заболотня Т.М. 

11. Сутковенко 
Максим 
Миколайович 

Удосконалений спосіб і 
програмне забезпечення 
створення точних 3D-моделей на 
основі збору та аналізу 
неструктурованих колекцій 
зображень 

Зав. кафедри, д.т.н., 
доц. Сулема Є.С. 

12. Суходольський 
Євгеній 
Віталійович 

Модифікований віконний метод 
та програмне забезпечення 
скалярного множення точок 
еліптичної кривої у несуміжній 
формі 

Доцент, к.т.н. , доц. 
Онай М.В. 

13. Шапошник 
Богдан Ігорович 

Спосіб та програмне 
забезпечення виявлення 
фінансових шахрайств засобами 
машинного навчання 

Доцент, к.т.н. , доц. 
Юрчишин В.Я. 

 
             Підстава :подання завідувача випускної кафедри 
 
 
 
 
 
Декан ФПМ                                                                       Іван ДИЧКА 
 
 


